

Industrimaskiner ApS

V Vedsted Vej 20A, Egebæk, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 69 74 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Jørn Stejn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrimaskiner ApS V Vedsted Vej 20A, Egebæk 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 69 74 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Stejn Mette Munk Stejn
Direktion	Jørn Stejn
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, produktion og vedligeholdelse af industrimaskiner og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266 t.kr. mod 2.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.266.431	2.387.219
1 Personaleomkostninger	-1.572.685	-1.322.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.355	-82.956
Driftsresultat	618.391	981.962
Andre finansielle indtægter	8.846	991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.464	-55.803
Resultat før skat	562.773	927.150
Skat af årets resultat	-23.672	0
Årets resultat	539.101	927.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	239.101	927.150
Disponeret i alt	539.101	927.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.537	72.008
Indretning af lejede lokaler	6.617	9.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.154</u>	<u>81.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.154</u>	<u>81.933</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	964.924	834.895
Varebeholdninger i alt	<u>964.924</u>	<u>834.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.271.861	1.110.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.691	96.616
Andre tilgodehavender	0	43.628
Tilgodehavender i alt	<u>1.510.552</u>	<u>1.250.941</u>
Likvide beholdninger	215.447	558.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.690.923</u>	<u>2.644.102</u>
Aktiver i alt	<u>2.741.077</u>	<u>2.726.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	498.000	498.000
Overført resultat	37.464	-201.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	835.464	296.363
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	123.121
Gæld til pengeinstitutter	945	5.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.762	1.200.031
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.672	0
Anden gæld	1.429.234	1.101.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.905.613	2.429.672
Gældsforpligtelser i alt	1.905.613	2.429.672
Passiver i alt	2.741.077	2.726.035

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	498.000	-201.637	0	296.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.101</u>	<u>300.000</u>	<u>539.101</u>
	<u>498.000</u>	<u>37.464</u>	<u>300.000</u>	<u>835.464</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.399.235	1.156.745
Pensioner	162.658	155.332
Andre omkostninger til social sikring	10.792	10.224
	1.572.685	1.322.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.464	55.803
	64.464	55.803

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1,8 mio.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.280 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Stejn Holding ApS, CVR-nr. 29 69 73 96, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.